
UCHWAŁA NR 55/169/2021 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Sępólnie Krajeńskim, ul. Przemysłowa 15, 
prowadzonej przez Powiat Sępoleński. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 11 ha pkt 1 ppkt 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji i Nauki z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 493 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. Powierza się Panu Michałowi Humerskiemu z dniem 01.09.2021 r. pełnienie obowiązków 

dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Sępólnie Krajeńskim, ul. Przemysłowa 

15, do dnia 31.08.2022 r. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Sępólnie 

Krajeńskim. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Signed by / Podpisano 
przez: 

Starosta - Jarosław 
Tadych 
Starostwo Powiatowe 
w Sępólnie 
Krajeńskim 

Date / Data: 2021-06-
29 10:29 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Andrzej Marach 
Powiat Sępoleński 

Date / Data: 
2021-06-29 10:42 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Katarzyna Bożena 
Kolasa 
Powiat Sępoleński 

Date / Data: 
2021-06-29 10:54 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Iwona Magdalena 
Sikorska 

Date / Data: 
2021-06-29 11:02 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Tomasz Fifielski 

Date / Data: 
2021-06-29 
11:05 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 55/169/2021 
Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Zgodnie z §llha pkt 1 ppkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 

20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 493 z późn. zm.) „w przypadku konieczności 

obsadzenia stanowiska dyrektora jednostki systemu oświaty przed dniem 2 września 2021 r., 

organ prowadzący może: powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora jednostki systemu 

oświaty wicedyrektorowi (...), po uzyskaniu pozytywnej opinii organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny oraz po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej (...), jednak nie dłużej niż 

do dnia 31 sierpnia 2022 r. " 

Organ prowadzący wystąpił zarówno do organu sprawującego nadzór pedagogiczny -

Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty w Bydgoszczy, jak i do Rady Pedagogicznej 

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Sępólnie Krajeńskim o opinie, o których mowa 

w przytoczonym przepisie prawa. Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty w Bydgoszczy 

pismem o sygnaturze WEPSiP.544.22.202l.BB z dnia 25 maja 2021 r. pozytywnie 

zaopiniował powierzenie Panu Michałowi Humerskiemu pełnienia obowiązków dyrektora 

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Sępólnie Krajeńskim na okres od 01.09.2021 r. 

do 31.08.2022 r. Rada Pedagogiczna ww. placówki na posiedzeniu w dniu 26.05.2021 r. 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała wniosek organu prowadzącego w przedmiotowej 

sprawie. 

Należy nadmienić, że pan Michał Ełumerski jest wicedyrektorem Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Sępólnie Krajeńskim od 01.09.2008 roku. Organizacja pracy w tejże 

placówce, zarówno w kontekście nauczania przedmiotów ogólnych, jak i zawodowych jest 

panu Elumerskiemu doskonale znana. Z racji pełnienia funkcji wicedyrektora, pan Humerski 

współpracował również z wieloma zakładami pracy, organizując praktyki zawodowe dla 

uczniów Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Sępólnie Krajeńskim. 

Biorąc pod uwagę powyższe przesłanki, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Inicjator: Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
SP.LS-T, 22.06.2021 


